



Stöcher, Kekserlvariation, 250g

ArtikelNr.: 150032

Artikelbezeichnung: Kekserlvariation

Marke / Hersteller: Stöcher

Herkunfts- / Herstellerland: Österreich

Sonstiges: vegetarisch

Allergiehinweise (enthält): Dinkel, Eier, Haselnuss, Laktose, Mandel, Roggen, Walnuss, Weizen

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung: keine

TemperaturMaxLagerung: keine

Zutatenliste: Bio-Milch, BIO-DINKELVOLLKORN, BIO-WEIZENMEHL, Bio-Butter, Bio-Haselnüsse gerieben-geröstet, Bio-Rohrzucker, BIO-ROGGENMEHL, Bio-Mandeln, Bio-Walnüsse, Salz, Bio-Marillenmarmelade, Bio-Lebkuchengewürz, Bio-Vanillekonzentrat, Bio-Zirtonenschalenöl

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.